1
Structure du système
Le dispositif de sécurité antidébordement
peut être raccordé à notre « dispositif de
signalisation d'alarme optique / acoustique
» de la série OAA-300… (voir à la rubrique 01).
Le signalisation de débordement EFV2
(24...230 V AC/DC) est homologuées par

Fonction de sécurité (F = partie d'un système de
                      protection contre le sur-remplissage)
Typenschlüssel
Technische Daten
Stabmaterial
VA = 1.4571
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI   = Titan
TA  = Tantal
KO  = Kohlestifte
Anschluss
PO   = Polyester-Anschlussdose
Grundbezeichnung
Verstellbar
Material Verschraubung
PE     = Polyethylen (Standard)
PV   = Polyvinylchlorid
PP  = Polypropylen
PVDF = Polyvinylidenfluorid
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G2” (Standard)
GF = Überwurfmutter G2¾”
S2 = Überwurfmutter S100 x 8
E F V 2
Länge des
Standaufnehmers
___mm=ab Dichtfläche
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer Überfüllsicherung
Anzahl der Elektroden
230 = mit Elektronikteil
        ET-480a
Anschluss
Schutzart EN 60529
Anschlussgewinde
Überwurfmutter
Material
Verschraubung
Material Fühlerstäbe
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Widerstandswert der
Leitungsüberwachung
Empfindlichkeitsbereich
Netzversorgung:
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Ausgang:
Ausgangskontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Anzeigen
Schaltverzögerung
CE-Kennzeichnung
Polyesterdose (PO)
IP 65
G2"
G2¾", S 100x8
PE, PVC, PPH,  PVDF
Edelstahl (1.4571), Hastelloy B,
Hastelloy C, Titan, Tantal,
Kohlestifte
PE, PVC: atmosphärisch
PPH : 90 °C, PVDF: 100 °C
atmosphärisch
100 kW
einstellbar 2..100 kW
24...230 V AC/DC
£ 2 W
2 potentialfreie Wechselkontakte
max. 250 V AC / 30 V DC